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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука  

за отстапување на ЈП..Комуналец,, Кавадарци  на управување и одржување на 
водоводни линии и атмосферска канализација на ул.,,Клинска“ и дел од 

ул.Методија Џунов Џикот“ Кавадарци 
 

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлука за отстапување на ЈП..Комуналец,, Кавадарци  на 
управување и одржување на водоводни линии и атмосферска канализација на 
ул.,,Клинска“ и дел од ул.Методија Џунов Џикот“ Кавадарци, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/1                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член  4 и 5 од 
Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани води 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.68/04....31/16),  и член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 8/05, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за отстапување на ЈП..Комуналец,, Кавадарци 
на управување и одржување на водоводни линии и атмосферска 

канализација на ул.,,Клинска“ 
 и дел од ул.Методија Џунов Џикот“ Кавадарци 

 
Член 1  

Со оваа Одлука се отстапува на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци (како давател на 
услуга) управувањето и одржувањето на водоводни линии и атмосферска 
канализација на ул.,,Клинска“ и дел од ул.Методија Џунов Џикот“ Кавадарци, 
инвестиција со вредност во износ од 14.890.268,37 денари со вклучен ддв,согласно  
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Договор бр.14-1096/11 и Анекс кон договор бр.14-1096/51 склучен со ДГТ Жикол 
дооел Струмица за реконструкција на водоснабдителниот систем, одделување на 
атмосферска канализација и асфалтирање на улица Клинска и дел од улица 
Методија Џунов Џикот , Општина Кавадарци (МСИП2-СГ-НЦБ-02-20).  

Член 2  
Согласно Завршен Извештај од надзорен орган за изведени градежни 

работи на објект од страна на Друштво за проектирање и инжинеринг МГ 
ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје со арх.бр.14-444/18  од 22.04.2021година и Известување за 
завршен проект со арх.бр.14-444/22 од 07.05.2021 од Проект Менаџер од 
Инвеститорот Општина Кавадарци,  се задолжува ЈП,,Комуналец“Кавадарци 
како давател за извршената услуга да фактурира на правните и физичките лица 
корисници поврзани на водоводни линии и атмосферска канализација на 
ул.,,Клинска“ и дел од ул.Методија Џунов Џикот“ Кавадарци, по цени согласно 
важечкиот ценовник одобрен од Советот на Општина Кавадарци. 

Член 3   
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 5740/1                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                               Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука  

за донесување на техничка исправка на урбанистички план за ГП 05.09.18 од 
Детален Урбанистички План за дел од УЕ5, Блок 5.9, ,,Вељко Влаховиќ“ КО 

Кавадарци 2, Општина Кавадарци со тех.бр.0801-646/19 (донесен со Одлука бр.08-
4738/1 од 30.07.2021 година),Изработена од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА за донесување на техничка исправка на урбанистички план 

за ГП 05.09.18 од Детален Урбанистички План за дел од УЕ5, Блок 5.9, ,,Вељко 
Влаховиќ“ КО Кавадарци 2, Општина Кавадарци со тех.бр.0801-646/19 (донесен со 
Одлука бр.08-4738/1 од 30.07.2021 година),Изработена од БИЛД УРБАН ДООЕЛ 
Скопје, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.09.2021 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.09-  5933/2                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 22 став 1 точка 1 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр.5/2002) а во 
врска со член 36 од Законот за урбанистичко планирање(,,Сл.весник на РСМ“ 
бр.32/20) и член 13 2   став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), 

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

О Д Л У К А  
за донесување на техничка исправка на урбанистички план за ГП 05.09.18 од 

Детален Урбанистички План за дел од УЕ5, Блок 5.9, ,,Вељко Влаховиќ“ КО 
Кавадарци 2, Општина Кавадарци со тех.бр.0801-646/19 (донесен со Одлука 

бр.08-4738/1 од 30.07.2021 година),Изработена од БИЛД УРБАН ДООЕЛ Скопје 
Член 1 

 Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка на урбанистички план за 
ГП 05.09.18 од Детален Урбанистички План за дел од УЕ5, Блок 5.9, ,,Вељко 
Влаховиќ“ КО Кавадарци 2, Општина Кавадарци со тех.бр.0801-646/19  (донесен 
со Одлука бр. бр.08-4738/1 од 30.07.2021 година), изработена од БИЛД УРБАН 
ДООЕЛ Скопје, по добиено позитивно мислење со бр.11-5769/2 од 27.09.2021 
година, од Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на 
Општина Кавадарци, врз основа на одредбите на член 38 од Законот за 
урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ“ бр.32/20), со Решение бр.11-1816/1 
од 19.03.2021 година. 

Член 2  
Техничката исправка на урбанистичкиот план за ГП 05.09.18 од Детален 

Урбанистички План за дел од УЕ5, Блок 5.9, ,,Вељко Влаховиќ“ КО Кавадарци 2, 
Општина Кавадарци со тех.бр.0801-666/21 од  Септември 2021 година е составен 
дел на Детален Урбанистички План за дел од УЕ5, Блок 5.9, ,,Вељко Влаховиќ“ КО 
Кавадарци 2, Општина Кавадарци со тех.бр.0801-646/19 . 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”. 
 
 
 

Бр.08- 5740/2                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на нова 

урбанистичко планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-  5933/3                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), a во врска со член 10 став 4 од Законотза 
постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ“бр.23/11, 
бр.54/11, бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, 
бр.129/15, бр.217/15, бр.31/16, бр.190/17 и Службен весник на РСМ“ 174/2021), член 
132 став 1 од Статутот наОпштина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна   на ден 

  29.09.2021година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко 
планска документација за објекти надвор од планскиот опфат 

Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што ќе се изврши 
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања: 
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1. Барање бр.15-811 од 28.12.2018год. на барателот Даниел Мегленов од 
Кавадарци со стан на ул,,Бел Камен,,бр.37, за утврдување на правен статус 
на бесправен објект,  

• Станбен простор, зграда бр.1 изграден во мв,,Друмот,, на КП бр.7936 КО 
Кавадарци вон град. 

2. Барање бр.15-1235 од 15.11.2018год. на барателите Лазар Галабов и Трајче 
Галабов од Скопје, за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

• Викенд куќа, зграда бр.4 изграден во мв,,Село,, на КП бр.441/1,441/2и 442 
КО Крњево. 

3. Барање бр.15-1236 од 29.03.2016год. на барателот Влатко Галабов од Скопје 
со стан на ул,,11ти Октомври ,, бр.2/1-7, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  

• Викенд куќа, зграда бр.3 изграден во мв,,Село,, на КП бр.442 КО Крњево. 

4. Барање бр.15-41 од 22.12.2015год. на барателот Дејан Трајков од Кавадарци 
со стан на ул,,Орце Николов ,,бр.94, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Драгошинец,, на КП бр.41,42/1 КО 
Горниково. 

5. Барање бр.15-511 од 15.11.2018год. на барателот Добре Камчев од Кавадарци 
со стан на ул,,Пиринска ,,бр.51, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  

• Викенд куќа, зграда бр.3 изграден во мв,,Лисичка,, на КП бр.620 КО Ресава. 

6. Барање бр.15-1026 од 24.03.2016год. на барателот Александра Ставрова од 
Кавадарци со стан на ул,,Ѓоре Брушански ,,бр.11, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект,  

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Крловец,, на КП бр.624 и КО 
Ресава. 

7. Барање бр.15-386 од 04.09.2018год. на барателот Љупчо Михов од Неготино, 
за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Лисичка,, на КП бр.619/2 КО 
Ресава. 
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8. Барање бр.15-592 од 14.12.2018год. на барателот Дуко Ристов од Кавадарци 
со стан на ул,,Методи Џунов Џико ,, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Село Ресава,, на КП бр.1083/2 
КОРесава. 

9. Барање бр.15-603 од 17.12.2018год. на барателот Душанка Делова од 
Кавадарци со стан на ул,,Бошавска ,,бр.4, за утврдување на правен статус –  

• Викенд куќа, зграда бр.35 изграден во мв,,Осојница,, на КП бр.927/1 КО 
Ресава. 

10. Барање бр.14-1093 од 25.03.2016год. на барателот Златко Колев од 
Кавадарци со стан на ул,,Браќа Џунови ,, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект,  

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Брескот,, на КП бр.36 КО 
Горниково. 

11. Барање бр.15-172 од 22.05.2018год. на барателот Николче Најдовски од 
Кавадарци со стан на ул,,Галичка ,, бр.3 за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Раковец,, на КП бр.53/2 и КП бр.54 
КО Конопиште. 

12. Барање бр.15-240 од 25.06.2018год. на барателот Перо Манчев од Кавадарци 
со стан на ул,,Браќа Досеви ,,бр.23, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Село,, на КП бр.307 КО Бохула. 

13. Барање бр.15-004 од 21.12.2015год. на барателот Раде Колев од Кавадарци со 
стан на ул,,Игман ,,бр.27/2-19, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Катуниште,, на КП бр.2734/2 КО 
Ваташа. 

14. Барање бр.15-216 од 04.01.2016 год. на барателот Саша Гагиќ од Кавадарци , 
за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.2 изграден во мв,,Венчата смрека,, на КП бр.911/1 КО 
Ресава. 
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15. Барање бр.15-13 од 21.12.2015год. на барателот Трајче Грков од Кавадарци со 
стан на ул,,Даме Грков ,,бр.9А, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.19 изграден во мв,,Село,, на КП бр.452 КО Брушани. 

16. Барање бр.15-281 од 12.01.2016год. на барателот Ангел Леов од Кавадарци со 
стан на ул,,Димката А Габерот ,, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

• Деловен простор, зграда бр.2 изграден во мв,,Сопотски Пат,, на КП 
бр.10202/3, 10216/2 Кавадарци 2 и 

• Станбен простор ,зграда 1 во мв,,Сопотски Пат,, на КП бр.10202/3, 
Кавадарци 2. 

17. Барање бр.15-467 од 22.10.2018год. на барателот Јане Колев од Кавадарци со 
стан на ул,,Браќа Џунови ,,бр.44, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 во мв,,Друмот,, на КП бр.72/2КО Горниково. 

18. Барање бр.15-02 од 21.12.2015год. на барателот Оливер Ристов од Кавадарци 
со стан на ул,,1-ви Мај ,,бр.3, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Михајлово Конопиште,, на КП 
бр.957 КО Конопиште. 

19. Барање бр.15-22 од 26.01.2018год. на барателот Димитар Орешков од 
Кавадарци со стан на ул,,Лазо Калешков ,,бр.13 , за утврдување на правен 
статус на бесправен објект, 

• Станбен и помошен простор, зграда бр.1 - станбен простор и зграда 2 и 
зграда 3 - помошен простор-гаража изграден во мв,,Танко Патче,, на КП 
бр.10119,16444 КО Кавадарци. 

20. Барање бр.15-1112 од 28.03.2016год. на барателот Трајче Тодоровски од 
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 изграден во мв,,Бунарот,, на КП бр.875 КО Ресава. 

21. Барање бр.15-346 од 17.08.2018год. на барателот Тони Ѓорѓиев од Кавадарци 
со стан на ул,,Методи Џунов Џико,, бр78 , за утврдување на правен статус 
на бесправен објект, 
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• помошен простор, зграда бр.1 и зграда 2 , изграден во мв,,Драгошинец,, на 
КП бр.40/1 Горниково. 

22. Барање бр.15-239 од 25.06.2018год. на барателот Јорданчо Манчев од 
Кавадарци со седиште на ул,,Рајко Жинзифов,, бр.35 за утврдување на 
правен статус на бесправен објект, 

• Станбен простор, зграда бр.1 - изграден во мв,,село Бохула,, на КП бр.307 КО 
Бохула. 

23. Барање бр.15-44 од 16.02.2018год. на барателот Ристе Талев од Кавадарци со 
стан на ул,,Словенска,, бр.31, за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 

• Викенд куќа, зграда бр.1 - станбен простор изграден во мв,,Моклиште 
Ваташа, на КП бр.3431/1 КО Ваташа, 

• Помошен простор –гаража, број на зграда 2, изграден во мв,,Моклиште 
Ваташа, на КП бр.3431/1 КО Ваташа и  

• Базен –број на зграда 3, изграден во мв,,Моклиште Ваташа,, на КП бр.3431/1 
,КПбр.3434 и КП бр.3437 КО Ваташа. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08- 5740/3                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

  29.09.2021 година                                                             Претседател, 

     К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на бесправно 
изградените објекти со намените на земјиштето 
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената на бесправно 
изградените објекти со намените на земјиштето, донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/4                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(Сл.весник на 
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија“бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13, бр.72/13, бр.44/14, бр.115/14, бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15, 
бр.31/16, бр.190/17 и 174/2021), член 132 став 1 од Статутот наОпштина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05…75/21),  

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна   на ден 29.09.2021 година,  
донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на бесправно изградените објекти со 

намените на земјиштето  

Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намената на бесправно изградените објекти кои 
треба да се вклопат во поединачни зони со намената на земјиштето и општиот режим на 
градење, на тој начин што со идната урбанистичко планска документација ќе се изврши 
усогласување со состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања: 

1.Барање бр.15-234 од 25.06.2018год. на барателите Љупчо Јанески од Кавадарци со стан 
на ул,,Мито Хаџи Василев ,, бр.36 и Петар Дисански од Кавадарци со стан на 
ул,,Преспа,,бр.20 за утврдување на правен статус на бесправен објект,  

- Дом за престој на стари лица - зграда бр.1, изграден во мв,,Црнакот,, на КП бр. 701 КО 
Чемерско. 

2.Барање бр.15-305 од 15.01.2016годи. на барателот Анѓелчо Давчев од Кавадарци ,со стан 
на ул,,Методи Џунов Џико,,бр. 81, за утврдување на правен статус на бесправен објект, 
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- други објекти од лесна и незагадувачка индустрија –сервис, зграда бр. 1, во мв,,Белите 
Камења,, на КП бр.5231 КО Кавадарци 1(вон). 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08- 5740/4                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

29.09.2021 година                                                             Претседател, 

К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за примање донација – изразена како превоз од страна 

на  Друштво за производство трговија и услуги “Кожувчанка” ДОО увоз-извоз 
Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за примање донација – изразена како превоз од 

страна на  Друштво за производство трговија и услуги “Кожувчанка” ДОО увоз-
извоз Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.09.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-  5933/5                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

  Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/02, 14/10, 24/10, 38/19 и 64/20), а во врска со член 4 - 11 од 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Сл.весник на РМ бр.47/06, 
86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05…75/21),       

    Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање донација – изразена како превоз од страна на  Друштво за 

производство трговија и услуги “Кожувчанка” ДОО увоз-извоз Кавадарци 
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Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација изразена како превоз 

со мал автобус на релација Кавадарци–Трeбиње-Кавадарци од страна на 
давателот на донацијата Друштво за производство трговија и услуги 
“Кожувчанка” ДОО увоз-извоз Кавадарци, со цел за остварување, унапредување, 
промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес од областа на развојот на 
граѓанското општество и зајакнување на капацитетите на општинската 
администрација согласно член 22 од Законот за локалната самоуправа (“Сл. 
Весник на РМ” бр. 5/02). 

Член 2 
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 43.400,00 денари со 

вклучен ДДВ. 
 Член 3               

 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
примањето на донацијата од член 1, советот на Општина Кавадарци го овластува 
Заменикот на Градоначалник на Општина Кавадарци како примател на 
донацијата да склучи Договор за донација со давателот на донацијата. 
   

Член 4               
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08- 5740/5                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Извештајот за работењето на 

Здружението за заштита на животни ,,ШЕПИ  2021“ 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување на Извештајот за работењето на 
Здружението за заштита на животни ,,ШЕПИ  2021“, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 

2Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/6                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од од Законот за Локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 132 став 1 од Статутот на Општина 
Кавадарци (Сл.Гласник бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајќи по 
Извештајот за работењето на Здружението за заштита на животни ,,ШЕПИ  2021“, 

Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржана на ден  
29.09.2021 година, донесе : 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Извештајот за работењето на Здружението за заштита 

на животни ,,ШЕПИ  2021“ 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на Здружението за заштита на 

животни ,,ШЕПИ  2021“ со арх.бр.08-5713/1 од 21.09.2021 година. 
 

Член 2 
Заклучокот влегува во сила 8(осмиот) ден од денот на  објавувањето  во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-5740/6                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                        Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                    Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучок за  усвојување на Извештајот за работењето на 

ЈП“Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци за период од 01.01.2021 до 
30.06.2021година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за  усвојување на Извештајот за работењето на 
ЈП“Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци за период од 01.01.2021 до 
30.06.2021година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/7                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9  од од Законот за Локална самоуправа 
(’’Сл.весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавните претпријатија (,,Сл.Весник на РМ бр.38/96...35/2019), член 82 став 1 точка 
33 од Статутот на Општина Кавадарци (Сл.Гласник бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21“), расправајќи по Извештајот за работењето на ЈП“Мито Хаџи 
Василев Јасмин“ Кавадарци за период од 01.01.2021 до 30.06.2021година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржана на ден  
29.09.2021 година, донесе : 

О Д Л У К А  
За усвојување на Извештајот за работењето на ЈП“Мито Хаџи Василев 
Јасмин“ Кавадарци за период од 01.01.2021 до 30.06.2021година 

Член 1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето на ЈП“Мито Хаџи Василев Јасмин“ 
Кавадарци за период од 01.01.2021 до 30.06.2021, со арх.бр. 02-55/3, донесен на 
седница на Управен одбор на ЈП“Мито Хаџи Василев Јасмин“ Кавадарци одржана 
на ден 14.09.2021 година . 

 
Член 2 

 
Одлуката влегува во сила 8(осмиот) ден од денот на  објавувањето  во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
 
Бр.08-5740/7                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                        Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                                    Ристо Сакалиев 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање догласност на Одлука за утврдување на цена 

за вршење на услуги со специјално возило Пајак, надвор од територијата на 
Општина Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за давање догласност на Одлука за утврдување на 
цена за вршење на услуги со специјално возило Пајак, надвор од територијата на 
Општина Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци 
одржана на ден 29.09.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-  5933/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 тoчка 15 oд Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 11 од Закон јавните претпријатија (Сл. весник на 
РМ бр.38/1996, ....275/2019) член 82 став 1 точка 31 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник бр.08/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“) 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржана на ден  
29.09.2021 година, донесе : 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за утврдување на цена за вршење на 

услуги со специјално возило Пајак, надвор од територијата на Општина 
Кавадарци  

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за утврдување на цена за вршење на 

услуги со специјално возило Пајак, надвор од територијата на Општина 
Кавадарци со арх.бр. 02-1948/3 донесена на седница на Управен одбор на ЈП 
“ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци,  одржана на ден  од 30.08.2021 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08- 5740/8              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-  5933/9                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                м-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020), член 82 став 1 
точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци за 
учебната 2020/2021 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 

29.09.2021 година, донесе  
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ ,,Тошо Велков 
Пепето,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тошо Велков 

Пепето,, Кавадарци за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот 
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-208/5 од 14.07.2021 година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 
Бр.08- 5740/9               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ ,,Гоце Делчев,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,,Гоце Делчев,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/10                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 м-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020), член 82 став 1 
точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, Кавадарци за учебната 
2020/2021 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 

29.09.2021 година, донесе  
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
 ООУ ,,Гоце Делчев,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев,, 

Кавадарци за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот Одбор на 
училиштето со Одлука бр.02-179/3 од 01.07.2021 година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр.08- 5740/10               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/11                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 м-р Митко Јанчев  



стр.    21     бр.81  Службен гласник на Општина Кавадараци  01.10.2021 . 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020), член 82 став 1 
точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци за учебната 
2020/2021 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 
29.09.2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

 ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,, 
Кавадарци за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот Одбор на 
училиштето со Одлука бр.02-558/1 од 30.08.2021 година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 

Бр.08- 5740/11               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за 

работа на ООУ ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 
година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-  5933/12                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев 



стр.    22     бр.81  Службен гласник на Општина Кавадараци  01.10.2021 . 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020), член 82 став 1 
точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци за 
учебната 2020/2021 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 
29.09.2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 
година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов 
Габерот,, Кавадарци за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот 
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-242/4 од 06.08.2021 година .  

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 
Бр.08- 5740/12               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот статистички, наративен 

и компаративен извештај за работа на  
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот статистички, 

наративен и компаративен извештај за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, 
Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, донесена  на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-  5933/13                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  

 



стр.    23     бр.81  Службен гласник на Општина Кавадараци  01.10.2021 . 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020), член 82 став 1 
точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот статистички, наративен и компаративен извештај за работа на 
ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 
29.09.2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот статистички, наративен и компаративен 

извештај за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци   
за учебната 2020/2021 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот статистички, наративен и компаративен 
извештај за работа на ООУ,,Страшо Пинџур,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 
година, предложен од Училишниот Одбор на училиштето со Одлука бр.02-235/9 
од 03.08.2021 година .  

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
Бр.08- 5740/13               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООУ ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа   
за учебната 2020/2021 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
ООУ ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа за учебната 2020/2021 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/14                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  

 



стр.    24     бр.81  Службен гласник на Општина Кавадараци  01.10.2021 . 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020), член 82 став 1 
точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов Габерот,, с.Ваташа  за 
учебната 2020/2021 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 
29.09.2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ ,,Димката Ангелов 

Габерот,, с.Ваташа  за учебната 2020/2021 година 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООУ,,Димката Ангелов 

Габерот,, с.Ваташа за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот 
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-242/3 од 06.07.2021 година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 

Бр.08- 5740/14               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООМБУ ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци   
за учебната 2020/2021 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

ООМБУ ,,Лазо Мицев Рале“ Кавадарци за учебната 2020/2021 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/15                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  



стр.    25     бр.81  Службен гласник на Општина Кавадараци  01.10.2021 . 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a врска член  108 став 1 алинеја 2 од Законот за 
основно образование (,,Сл.Весник на РСМ,, бр.161/2019, 229/2020), член 82 став 1 
точка 33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр. 08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по 
Годишниот Извештај за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци  за 
учебната 2020/2021 година, 

 
 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 

29.09.2021 година, донесе  
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООМБУ 
,,Лазо Мицев Рале,, Кавадарци за учебната 2020/2021 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ООМБУ,,Лазо Мицев 

Рале,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот 
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-172/2-1 од 27.08.2021 година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 
Бр.08- 5740/15               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 
СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 
година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-  5933/16                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  



стр.    26     бр.81  Службен гласник на Општина Кавадараци  01.10.2021 . 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот 
за средно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,44/95......229/20 ), член 82 став 1 точка 
33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за 
работа на СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 
година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 
29.09.2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија ,,Добри 

Даскалов,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОУ Гимназија,,Добри 

Даскалов,, Кавадарци за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот 
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-325/3 од 31.08.2021 година .  

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  

 
Бр.08- 5740/16               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
Самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на 
Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 
24/10, 38/19, 64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  Одлука за донесување на  Годишната програма за работа на 

СОУ Гимназија  ,, Добри Даскалов,, Кавадарци  
за учебната 2021/2022 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на  Годишната програма за работа 

на СОУ Гимназија  ,, Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 
година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/17                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  



стр.    27     бр.81  Службен гласник на Општина Кавадараци  01.10.2021 . 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот 
за средно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,44/95......229/20 ), член 82 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за 
работа на СОУ Гимназија,, Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2021/2022 
година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа на СОУ Гимназија  

,, Добри Даскалов,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година 
Член 1  

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на  Годишната програма за работа на СОУ Гимназија,, Добри Даскалов,, 
Кавадарци за учебната 2021/2022 година, предложенa од Училишниот Одбор на  
СОУ Гимназија ,, Добри Даскалов“, Кавадарци со арх.бр.02-325/4   од 31.08.2021 
година. 

                                                                Член 2 
      Одлуката да се достави до училишниот одбор на СОУ Гимназија 
 ,, Добри Даскалов“ Кавадарци. 

                                                         Член 3  
                Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-5740/17                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

29.09.2021 година                                                       Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци   
за учебната 2020/2021 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА на   Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа 
на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.09-  5933/18                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

 Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот 
за средно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,44/95......229/20 ), член 82 став 1 точка 
33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за 
работа на СОЗШУ ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 
29.09.2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 

Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 

Кавадарци за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот Одбор на 
училиштето со Одлука бр.02-379/2 од 30.08.2021 година .  

 
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 

Бр.08- 5740/18                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлука за донесување на  Годишна  Програма  за работа на 

СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци   
за учебната 2021/2022 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА на   Одлука за донесување на  Годишна  Програма  за работа 

на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година, донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/19                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот 
за средно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,44/95......229/20 ), член 82 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за 
работа на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 

Кавадарци за учебната 2021/2022 година 
Член 1  

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на  Годишната програма за работа на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за 
учебната 2021/2022 година, предложенa од Училишниот Одбор на  СОЗШУ,,Ѓорче 
Петров,, Кавадарци со арх.бр.02-379/4  од 30.08.2021 година. 

                                                                Член 2 
      Одлуката да се достави до училишниот одбор на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 
Кавадарци. 

                                                         Член 3  
                Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-5740/19                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

29.09.2021 година                                                          Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на 

СОУ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци   
за учебната 2020/2021 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА на   Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа 

на СОУ,,Киро Спанџов Брко,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

Бр.09-  5933/20                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                      м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот 
за средно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,44/95......229/20 ), член 82 став 1 точка 
33 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр. 
08/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21“), расправајки по Годишниот Извештај за 
работа на СОУ ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци  за учебната 2020/2021 година, 

 Советот на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна на ден 
29.09.2021 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работа на СОУ,,Ќиро Спанџов Брко,, 

Кавадарци  за учебната 2020/2021 година 
1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на СОУ,,Ќиро Спанџов 

Брко,, Кавадарци за учебната 2020/2021 година, предложен од Училишниот 
Одбор на училиштето со Одлука бр.02-238/4 од 31.08.2021 година .  

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,.  
 
Бр.08- 5740/20                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                 Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлука за донесување на  Годишна  Програма  за работа на 

СОУ,,Киро Спанџов Брко,, Кавадарци   
за учебната 2021/2022 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА на   Одлука за донесување на  Годишна  Програма  за работа 

на СОУ,,Киро Спанџов Брко,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година, донесена  
на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-  5933/21                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,, бр.05/02), a во врска со член 89-a став 1 алинеја 2, од Законот 
за средно образование (,,Сл.Весник на РСМ,,44/95......229/20 ), член 82 став 1 точка 
30 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,бр. 
08/05,14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21), расправајки по Годишната програма за 
работа на СОУ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година, 

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за донесување на Годишната програма за работа на  

СОУ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци за учебната 2021/2022 година 
Член 1  

             Советот на Општина Кавадарци ја донесе Годишната програма за работа 
на  Годишната програма за работа на СОУ,,Ќиро Спанџов Брко,, Кавадарци за 
учебната 2021/2022 година, предложенa од Училишниот Одбор на СОУ,,Ќиро 
Спанџов Брко,, Кавадарци со арх.бр.02-379/4  од 30.08.2021 година. 

                                                                Член 2 
      Одлуката да се достави до училишниот одбор на СОУ,,Ќиро Спанџов 
Брко,, Кавадарци. 

                                                         Член 3  
                Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-5740/21                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

29.09.2021 година                                                          Претседател, 

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
 
Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   П Р О Г Р А М А  

за одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на Општина 
Кавадарци во зимски услови за 2021/2022 (Зимска служба) 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА на П Р О Г Р А М А за одржување на локалните патишта и 

улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 2021/2022 
(Зимска служба), донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана 
на ден 29.09.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
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Бр.09-  5933/22                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на Р Македонија,, бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот 
за јавни патишта (“Сл.весник на РМ”бр. 84/08...163/16), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05…75/21),       

    Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

П Р О Г Р А М А  
за одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на Општина 

Кавадарци во зимски услови за 2021/2022 (Зимска служба) 
 

 
1. ВОВЕД 
 

Со оваа Програма се уредуваат работите за зимско одржување на локалните 
патишта и улици на подрачјето на Општина Кавадарци во зимски услови за 
сезоната 2021/2022 година. 

Програмата има за цел да предвиди активности за ефикасно организирање и 
функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина Кавадарци и тоа 
преку: 

- одредување на обемот на работите и нивото на чистење на снегот и 
голомразиците на коловозните површини; 

- дефинирање на правата и обврските на сите учесниците кои се 
одговорни за реализација на оваа Програма; 

- дефинирање на обврските на сите учесници во реализација на 
Програмата. 
 

2. ОРГАНИЗАЦИОНА ПОСТАВЕНОСТ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА И ОБВРСКИ НА 
УЧЕСНИЦИТЕ 
 
На подрачјето на Општина Кавадарци, зимската служба ја организира 

Локална самоуправа Кавадарци, како носител на сите работи и активности кои 
се однесуваат на целокупното функционирање на зимската служба. 

Преку својот надзорен орган Општина Кавадарци ја следи реализацијата на 
Програмата и издава налози за работата. 
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Согласно Законот за јавни набавки се одредува правното лице - претпријатие 
кое ќе ја спроведува оперативната Програма и ќе остварува соработка со сите 
други субјекти во Општината задолжени за спроведување на Програмата за 
зимска служба. 

Функционирањето на Зимската служба се остварува со следната 
организациона поставеност 

2.1. Правното лице на кое ќе му бидат отстапени работите 
- преку целиот зимски период организира спремност за активирање на 
службата, во текот на 24 часа; 
- со специјални машини, опрема и работна рака врши посипување на 
индустриска сол за отстранување на подмрзнатица од коловозните површини; 
- возилата, машините и другата потребна механизација ја доведуваат во 
исправна состојба за дејствување во зимски услови и истата во текот на 
траењето на зимската сезона ја чува на плацот на претпријатието или 
определени пунктови, како би можела при укажана потреба навремено да биде 
ставена во функција; 
- води целосна документација за работата на зимската служба; 
- доставува до нарачателот распоред на лица за следење на зимската служба, со 
податоци за работната рака и механизација; 
- секојдневно и редовно го информира нарачателот за работата на зимската 
служба, како и надзорниот орган; 
- ги прима и секојдневно ги доставува до Центарот за известување и тревожење 
извештаите и прогнозите за временските услови, нарачателот и Министерството 
за внатрешни работи; 
- секојдневно изготвува извештај за извршените работи од смената во зимската 
служба. 
За сезоната 2021/2022 година се обезбедуваат следните материјали: 

- набавка на песок (ризла 1мм- 2мм); 
- набавка на индустриска сол. 
Наведените материјали ги набавува и се складираат во плацот на 

претпријатието на кое му е отстапена работата. Нивната употреба во зимски 
услови при температури помали од 7 С ќе биде како мешавина 3:1 (гранулиран 
песок и сол), заради посипување на нагорни и критични места, со исклучок на 
централното градско подрачје, каде што ке се исфрла само индустриска сол, на 
температура под 0 степени. 

2.2. Секторот за комунално уредување, урбанизам, сообраќај и заштита на 
животната средина 
- Ја координира активноста на сите задолжени субјекти во извршувањето на 
задачите од Програмата; 
- преку средствата за јавно информирање, информира за работата на Зимската 
служба и обврските на учесниците; 
2.3. Надзорен орган 

Носителот на работите го определува надзорниот орган со Решение со кое 
ги определува работните задачи при реализацијата на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на Општина 
Кавадарци за 2021/2022 година. 
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Надзорниот орган ги врши следните работи: 

- Ја следи работата на извршителот на работите и за тоа изготвува комплетна 
техничка документација; 
- координира со органите и телата на Општина Кавадарци, со Центарот за 
справување со кризи, Министерството за внатрешни работи и други учесници, 
претпријатија, заедници и граѓани; 
- дава налог за работа на претпријатието на кое му се отстапени работите. 
2.4. Општински Центар за справување со кризи 

Општинскиот Центар за справување со кризи не е непосредно вклучен во 
работата на Зимската служба, меѓутоа Центарот посредно ќе ја следи работата 
на службата преку благовремено информирање. 

Во случај на појава на елементарни непогоди од поголеми размери на 
подрачјето на Општина Кавадарци во зимскиот период, кои не ќе можат да се 
разрешат со организационата поставеност на Зимската служба, Општинскиот 
Центар прогласува вонредна состојба и непосредно раководи со акциите за 
отстранување на последиците. 

2.5 Други учесници 
2.5.1 Министерство за внатрешни работи - сообраќајна полиција Кавадарци 

Сообраќајната полиција го контролира и регулира сообраќајот во 
новонастанатата состојба на сообраќајниците и патиштата и секогаш ќе биде во 
непосредна врска со сите задолжени субјекти, ги отстранува паркираните возила 
како би се овозможило чистење на сообраќајниците. 

2.5.2 ЈП „Комуналец”- ОЕ „Зеленило и хигиена” 
- Покрај своите редовни активности врши расчистување од снег на пристапите 
до контејнерите за смет и околу нив; 
- Ги расчистува пешачките зони и тротоарите, плоштадот и пешачккте пристапи 
до објектите кои се од витално значење, а се предвидени со оваа Програма, како 
и други јавни површини; 
- чистење на снегот од ивиците на коловозите за нормално функционирање на 
сливниците; 
- Врши сечење и одстранување од коловозот на паднати дрва и гранки; 
- Го отстранува снегот од пристапните патеки во парковите и спомен обележјата 
во градот и други работи сврзани со зимската служба. 
2.5.3 ЈП„Комуналец” - ОЕ Водовод и канализација: 

-Ја оспособува атмосферската канализација и сливниците за прием на 
поголеми количини вода во зимски услови. 

2.5.4. ЕВН - КЕЦ „Електродистрибуција” - Кавадарци ги презема потребните 
мерки за чистење на снегот од надворешните електро инсталации и објекти. 
2.5.5. Извршителите на јавниот градски и приградски превоз - превземаат 
мерки на одстранување на снегот и мразот од автобуските постојки и објекти и 
нивно оспособување за користење; 
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2.5.6. „Македонски пошти” и „Македонски телекомуникации”- Кавадарци - ги 
презема сите мерки за чистење на снегот од надворешните ТТ уреди, инсталации 
и телефонски говорници. 

2.5.7. Претпријатијата, заедниците и граѓаните чии отворени објекти и 
простории се користат од страна на граѓаните (пазаришта, гробишта, бензински 
пумпи, паркиралишта и слични објекти) преземат брзи и ефикасни мерки за 
одстранување на снегот и подмрзнатиците од овие објекти и простории. 
2.5.8 Претпријатија, заедниците и граѓаните - сопственици, односно корисници 
на деловни згради и деловни простории (стоковни куќи, дуќани, продавници и 
слични објекти) преземаат мерки за чистење на снегот и подмрзнатицата пред 
своите објекти. 
2.5.9 Граѓаните го чистат снегот и подмрзнатицата од тротоарите - патеките и 
приодите пред своите станбени згради. 

Исто така, граѓаните го чистат снегот од покривите и терасите при што се 
води сметка за безбедноста на минувачите, надворешните инсталации и 
сообраќајот. Исчистениот снег се собира пред зградите на начин што обезбедува 
непречен сообраќај. 

3. ОБЕМ, ДИНАМИКА И НИВО НА ОДРЖУВАЊЕ 
 
3.1. Обем на одржување 

Тргнувајќи од основната цел на Програмата, физичкиот обем на работите, 
утврден согласно приоритетот за оспособување на коловозите за 
функционирање на сообраќајот, и тоа: 

- Сообраќајници од посебно значење за функционирање на сообраќајот, кон 
стопанските и други објекти од интерес на општина Кавадарци; 
- Пристапи (од сообраќајници до објекти) до објекти чие функционирање е од 
витално значење за Општината; 
- Локални патишта. 

Обемот на коловозните површини предвидени за оспособување даден е во 
прегледот за приоритетно расчистување на сообраќајниците (дел 4 од 
програмата). 

Согласно прегледот, физичкиот обем за оспособување на коловозните 
површини за градски улици изнесува 70 км. а за локални патишта 30 км. или 
вкупно 100 км. 

3.2. Динамика и ниво на одржување 
Расчистувањето на коловозните површини се врши по следниот 

приоритет: 

- Сообраќајници од прв приоритет по кој се одвива сообраќајот со критични 
точки и пристап кон објекти кои се од витално значење за општината и градот и 
други сообраќајници означени во прегледот; 
- Сообраќајници од втор приоритет. 
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Отстранувањето на подмразнатиците во услови кога нема врнежи (падавини) 
се врши по приоритетот на критичните точки и сообраќајниците по кои се 
одвива сообраќајот. 

Сообраќајниците од прв приоритет ќе бидат оспособени за 

функционирање на сообраќајот во зимски услови најдоцна до 06,30 часот поради 
доаѓање на работните места на луѓето и учениците или за најмногу од 6 часа по 
престанувањето на снежните врнежи. 

Сообраќајниците од втор приоритет ќе бидат оспособени за 

функционирање на сообраќајот во зимски услови за 12-24 часа по 
оспособувањето на сообраќајниците од прв приоритет. 

Доколку е потребно да се вклучи и друга механизација, тоа го врши 
претпријатието на кое му е доверена работата, по претходна согласност на 
надзорниот орган, a no налог на нарачателот. 

Претпријатието на кое му е доверена работата треба да располага минимум 
со следната механизација, опрема и работна сила: 

- Камион со нож за чистење на снегот и посипувач (4x4)   
- Грејдер  
- Утоварач со предна корпа  
- Утоварач конбиниран со нож за чистење на снег (4x4)    
- Трактор голем со нож зачистење на снег (4x4)  
- Булдожер гасеничар со нож  
- Трактор мал со приколица  
- Теренско возило  
- Камион кипер   
-Камион-фрлач на снег на далечина со ширина од 2м до Зм(фреза)             

4. ПРЕГЛЕД ЗА ПРИОРИТЕТНО ЧИСТЕЊЕ И ПОСИПУВАЊЕ НА 
СООБРАЌАЈНИЦИТЕ – УЛИЦИТЕ 
 
I. Приоритет 
 
- Градски сообраќајници – 
 
1. Бул.”Македонија”, Бул.”Блажо Алексов”, Бул.”Видое Смилевскии”, 

ул.”Шишка” (дел), Бул.”Моша Пијаде” и Бул.”Никола Минчев”. 
2. Ул.”Мито Хаџивасилев”, спој со “Пионерска” до плоштадот. 
3. Ул.”7 септември” од плоштадот до спој со ул.”Дисанска” 
4. Ул.”Шишка” од спој на ул. со ”7 септември” до спојот со ул.”Видео 

Смилевски” 
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5. Ул.”Цано Поп Ристов” од спојот со ул.”7 септември” до спојот со ул.’’Илинд 

енска” 
6. Ул.”Пано Мударов” од спојот со “Илинденска” и во продолжение на ул.”8 

Септември” до спојот со “Западен Булевар” пред АК “Тиквеш“. 
7. Ул.”Ресавска од спојот со ул.”Пионерска” па по ул.”Тиквешко Востание” до 

плоштадот “Маршал Тито” и целиот плоштад ул. „Ресавска“, до ул. „Јован 
Планински“, ул. „Јован Планински“ до спој со ул. „Црноречка“ и ул. 
„Црноречка“ 

8. Ул.”Илинденска” со плоштадот до кружното движење 
9. Ул.”Браќа Џунови” од спојот со ул.”7 септември” до детската градинка и 

ул.”Браќа Хаџитефови” со ул.”Миле В’чков” и спој со ул.”Тиквешко Востание”. 
10. Ул.”Браќа Миладинови” од спој со ул.”Ќиро Крстев” спој со ул.”Методија 

Џунов Џико” и истата до спој со ул ”7 септември”. 
11. Ул.”Димката Габерот” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Видое 

Смилевски” и ул.”Браќа Лазовски” до крај. 
12. Ул.”Киро Крстев” од спој со ул.”7 септември” до спој со ул.”Димче Мирчев”. 
13. Дел од ул.”Гоце Делчев” помеѓу ул.”8 Септември” и Бул.”Моша Пијаде” 
14. Ул.”4 Мај” 
 
Локални патишта 
 
1. Локален пат бр.101 

Од регионален пат бр.1107 Кавадарци - Неготино до с.Марена и до с.Сопот 

2. Локален пат бр.102 
Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Ресава и до 

с.Бегниште 

3. Локален пат бр. 104 
Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до с.Дреново 

4. Локален пат бр. 110 
Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Мотел Дреново до “Мелци” 

5. Локален пат бр.105 
Од регионален пат бр.107 - Кавадарци - Мотел Дреново преку Возарци до 

ХЕЦ “Тиквеш“ 

6. Локален пат Раштани и локален пат Моклиште 
7. Локален пат Ладно Долче-Страгово-Крњево-Бохула-Чемерско-Горна 
Бошава 
8. Локален патт за с.Брушани 
9. Локален пат за Михајлово 
10. Локален пат извор Лукар 
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II. Приоритет 
 
- Градски сообраќајници – 
 
1. Ул.”Љубашка”, 
2. ул.”Максим Горки”, 
3. Ул.”Охридска”, 
4. Бул.”Кочо Рацин”, 
5. Бул.”Никола Минчев” од спој со Бул.”Македонија” до крај, 
6. Ул.”Вељко Влаховиќ” пред банката, 
7. Ул.”Цветан Димов” од спој со Бул.”Моша Пијаде” до крајот, 
8.       Ул.”Блажо Алексов” од спој со ул.”7 септември” до мостот на Бул.”Видое 

Смилевски”, 
9.       Ул.”Или Костов” од спој со ул.”Браќа Хаџитефови” до спој со ул.”Страшо 

Пинџур” и истата од “Тичвешко Востание“ до спој со ул.”3адругарска”, 
10.       Ул.”Ќиро Спанџев” од спојот со ул.”Ило Костов” до ул.”Браќа Џунови” и 

истата од ул.”Рајна Соколова” до спојот со ул.”Слога”, 
11.       ул.”Мирче Ацев” од спој со “Блажо Алексов” до ул.”Партизанска” и 

истата до спој со ул.”Илинденска”, 
12.        Ул.”Слога” од спој со ул.”Киро Крстев” до спој со ул.”Страшо Пинџур”, 
13. “Брушанска”, 
14. Ул.”Словенска”, 
15. Ул.”Игман” до дел од ул.”Прилепска”, 
16. Ул.”Дешка Тошева”, 
17. Ул.”3адругарска”, 
18. ул.”Пиринска”, 
19. Ул.”16 Јуни”, 
20. Ул.”14 мај”, 
21. Ул.”Витачево”, 
22.          Ул.”Методија Џунов Џико” од спојот со ул.”Браќа Миладинови” до 

крајот, 
23. ул.”Дисанска” до гаражата на “Тиквеш Транс”, 
24. Ул.”Доне Попов” и ул.”Владимир Назор” со ул.”Вардарска”, 
25. Ул.”Смилица”, 
26. Ул.”Народна Младина”, 
27. ул.“Добри Даскалов”, 
28. “ул. “Ѓорѓи Сугаре”. 
 

Локални патишта 
 
1. Локален пат бр. 1107 

Од регионален пат 1107 - Кавадарци - Прилеп до с.Шивец 

2. Локален пат бр. 1108 
Од регионален пат бр.1107 - Кавадарци - Прилеп - до с.Раец 

3. Локален пат од П-1108 кон с. Рожден; 
4. Локален пат за с.Бојанчиште 
5. Локален пат бр.116 од регионален пат 1108 - до с.Рожден 
6. Локален пат бр. 118 од регионаленпат 1108 - за с.Г.Бошава 
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III Приоритет 
 
1. Ул.”Бигла”, 
2. Ул.”Ѓорѓи Соколов”, 
3.        Ул.”Народни херои” од спој со ул.”Страшо Пинџур” преку ул.”Браќа 

Џунови” кај Кадрово маало до ул.”Слога”. 
Локални патишта 
 
1. Локален пат за с.Ќесендре 
2. Локален пат за с.Шешково, с.Праведник, с.Добротино 
3. Локален пат за с.Драдња 
4. Локален пат за с.Мајдан 
5. Локален пат за с.Драгожел 
6. Локален пат с.Кошани 
7. Локален пат с.Куманичево 

Со Програмата за зимска служба во III приоритет се опфатени и локални 
патишта кои не се споменати во Програмата. 

5. ПРЕСМЕТКА ЗА ПОТРЕБНИТЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ПРИПРЕМА НА 
ЗИМСКА СЛУЖБА ПРИПРАВНОСТ И ДРЖУРСТВО 
 

5.1. Материјални трошоци 
- Индустриска сол 
- Песок 
- Механизација и работна сила со ефективни часови на работа 
- Дежурство % работна сила 
- Приправност % механизација 
- Приправност – Работна сила 
 
 
ВКУПНО: 3.000.000,00 денари 

Динамиката на реализацијата ќе се утврди договорно меѓу субјектите по 
приоритет. 

Потребните финансиски средства за зимска служба ќе се обезбедат од 
Јавното претпријатие за државни патишта на Република Македонија и тоа за 
2021/2022 година или од буџетот на Локална Самоуправа Кавадарци. 

6.3АВРШНИ ОДРЕДБИ 
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 

„Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.08- 5740/22                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
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Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлука за изменување и дополнување на Одлука  

за ослободување од плаќање надоместок  
за уредување на градежно земјиште 

1.СЕ ОБЈАВУВА на Одлука за изменување и дополнување на Одлука за 
ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште, 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 
година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/23                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  
 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02) и член 59 став 12 од Закон 
за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/2009, 124/2010, 
18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 
27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 
226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016, 132/2016, 35/18, 64/18, 168/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ брoj 244/19), и член 1 32  
став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен Гласник на Општина 
Кавадарци,,бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19, 64/20 и 75/21) 

Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

О Д Л У К А 
За изменување и дополнување на Одлука  
за ослободување од плаќање надоместок  

за уредување на градежно земјиште 
 

Член 1 
 Во Oдлуката за ослободување од плаќање надоместок за уредување на 

градежно земјиште со арх.бр.08-4492/1 од 19.08.2019 година донесена од Совет на 
Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина Кавадарци бр.41/19“) со која 
Општина Кавадарци се ослободува од плаќање  на надоместок за уредување на 
градежно земјиште за изградба на детска градинка и партерно уредување во 
Кавадарци на : КП.бр.14305/3 со вкупна површина од 62 м2, КП.бр.14305/2 со 
вкупна површина од 97 м2, КП.бр.14304/3 со вкупна површина од 55м2, 
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КП.бр.14304/1 со вкупна површина од 1649м2, КП.бр.14303/6 со вкупна површина 
од 8 м2, КП.бр.14302/5 со вкупна површина од 16м2, КП.бр.14303/1 со вкупна 
површина од 80 м2, КП.бр.14303/4 со вкупна површина од 3м2, КП.бр.16542/2 со 
вкупна површина 210 м2 или вкупна површина на градежна парцела од 2180 м2 
КО кавадарци 2 со намена В2 на ГП бр.1.38 од ДУП за УБ ,,Ресавска,, Кавадарци, 
согласно изготвена Пресметка на надоместок за уредување на градежно 
земјиште арх.бр.11-4500/2 од 16.08.2019 година по Проект изработен од ДТУ,,Билд 
Урбан, ДООЕЛ Скопје со техн.бр.0801-236/18, во износ од 2.655.050,00 денари.  

СЕ ВРШИ изменување и дополнување на начин што износ од 2.655.050,00 
денари, СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 2.665.175,00 денари. 

 
                                                                    Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави  во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 5740/23               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
 
              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлука за примање донација Основен Проект за 

реконструкција на водовод за населба Ресавски Залив 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА на Одлука за примање донација Основен Проект за 
реконструкција на водовод за населба Ресавски Залив, донесена  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 29.09.2021 година. 
 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр.09-  5933/24                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/02, 14/10, 24/10, 38/19 и 64/20), а во врска со член 4 - 11 од 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Сл.весник на РМ бр.47/06, 
86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци 
(“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05…75/21),       

    Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 
           

 
О  Д  Л  У  К  А  

за примање донација Основен Проект за реконструкција на водовод за 
населба Ресавски Залив 

  
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација Основен Проект за 
реконструкција на водовод за Населба Ресавски Залив со тех. број ОП-32/21 од 
2021 година изработен од Друштво за проектирање и инженеринг “Хидро 
Градежен Инженеринг” Скопје, од страна на давателот на донацијата група 
граѓани претставувана од Душко Стефанов од Кавадарци со живеалишта на 
улица Зелен Пазар бр.22 Кавадарци, со цел за остварување, унапредување, 
промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес и тоа од областа на 
комуналните дејности – снабдување со вода за пиење, испорака на технолошка 
вода како и одведувањето и пречистување на отпадните води, согласно член 22 
ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02). 
 

Член 2 
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 200.000,00 денари со 

вклучен ДДВ  
    

 Член 3               
 Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 
примањето на донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува 
Градоначалникот во име на Општина Кавадарци како примател на донацијата да 
склучи Договор за донација со давателот на донацијата. 
 
   

Член 4               
Одлуката влегува во сила 8 (осмиот) ден од денот на објавување во 

,,Службен  гласник на Општина Кавадарци“. 

 
 

Бр.08- 5740/24                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
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              Врз основа на член 50  став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(,,Сл.Весник на РМ,,бр.5/02), член 113 став 1 точка 4 од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005, 14/10, 24/10, 38/19, 
64/20 и 75/21),  Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на   Одлука за давање согласност за изменување и дополнување на 

Годишен План за вработување на Општина Кавадарци за 2021 година 
1.СЕ ОБЈАВУВА на Одлука за давање согласност за изменување и 

дополнување на Годишен План за вработување на Општина Кавадарци за 2021 
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 
29.09.2021 година. 

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр.09-  5933/25                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
01.10.2021 година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК, 
Кавадарци                                                                    м-р Митко Јанчев  
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ бр.05/02, 14/10, 24/10, 38/19 и 64/20), а во врска со член 32 став 1 
и став 2  од Законот за административни службеници (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.27/14, 199/14, 48//15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и Сл.весник на РСМ бр.143/19 и 
14/20), член 20-б став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во јавниот сектор 
(,,Сл.весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 198/18 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19 и 
14/20) и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадаци бр.8/05…75/21),       

    Советот  на Општина Кавадарци на 62-рата седница одржaна                                     
на ден  29.09.2021година,  донесе 

О  Д  Л  У  К  А  
за давање согласност за изменување и дополнување на Годишен План за 

вработување на Општина Кавадарци за 2021 година 
  

Член 1 
Се дава согласност за изменување и дополнување на Годишен План за 

вработуање во Општина Кавадарци за 2021 година, со арх.бр. 04-463/8 од 
28.09.2021 година. 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објавуви во 

,,Службен  гласник на Општина Кавадарци“. 

Бр.08- 5740/25                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
29.09.2021 година                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                              Ристо Сакалиев 
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